
UCHWAŁA NR LXXIX/770/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Międzyrzecza, jako podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia, petycje 
z dnia 2 marca 2024 r. złożone przez grupy podmiotów (reprezentowanych przez Pana Roberta Krzycha) 
w sprawie renowacji części rowów melioracyjnych położonych na działkach nr 16 i 17 oraz regulacji przepustu 
w ich przebiegu w celu doprowadzenia do stanu umożliwiajacego swobodny przepływ wód w kierunku Jeziora 
Głebokie (do stanu sprzed roku 1990) oraz do stałej corocznej bieżącej konserwacji w/w cieków wodnych. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Międzyrzeczu do powiadomienia podmiotu 
wnoszącego  petycję o sposobie jej przekazaniu według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD4CDAE-1017-4881-8477-C4FC9A875EAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/770/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-25T11:38:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




